
 

 

Kętrzyn, dnia 20 sierpnia 2021 r. 

BAU.6845.1.48.2021 

 

I N F O R M A C J A 

 

O   W Y N I K U   P R Z E T A R G U 
 

 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn informuje, że dnia 10 sierpnia 2021 r. zakończył się 

pierwszy przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat części 

nieruchomości o powierzchni 1080m
2
, położonej w Kętrzynie przy ul. Stanisława Moniuszki 

3, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 461/3, o powierzchni 0,3565 ha, obręb nr 

6 miasta Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW OL1K/00008225/8 wraz 

ze znajdującym się na niej dwukondygnacyjnym budynkiem wchodzącym w skład tej 

nieruchomości, przeznaczonej na cele edukacyjne i oświatowe - prowadzenie przedszkola 

niepublicznego. 

 

Część jawna przetargu odbyła się w dniu 10 sierpnia 2021 r. o godz. 9.00. w sali 108, Urzędu 

Miasta w Kętrzynie. 

Część niejawna przetargu odbyła się w dniu 10 sierpnia 2021 r. o godz. 9.30. w sali 108, 

Urzędu Miasta w Kętrzynie. 

 

Cena wywoławcza  -  32 000,00 zł brutto  (w tym 23% podatek Vat) w stosunku 

miesięcznym. 

 

Wadium  -  6000,00 zł. 

 

Liczba wpłaconych wadiów – 1. 

Liczba złożonych ofert – 1. 

Liczba uczestników przetargu – 1. 

Liczba ofert dopuszczonych do części niejawnej przetargu – 1. 

 

 

W wyniku przeprowadzonego przetargu Komisja Przetargowa wybrała ofertę złożoną przez 

Panią Anetę Pietrzyk-Hornicką, adres zamieszkania ul. Świerkowa 111, 11-400 Kętrzyn. 

Zaoferowana cena czynszu dzierżawnego wynosi 38 000,00 zł brutto ( w tym 23% podatek 

Vat) w stosunku miesięcznym. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka  
 

 

Sporządziła: Małgorzata Mieżaniec 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 


